— omni tibi doce placebar.

Idem 2. Amor. Eleg. 4. Illa placet gestu. Cic. pro domo sua. Nonne fieri poterat ut populo de Cypro rege placaret, de exilibus Byzantiis displaceceret? placet ferè in tertii personis ponitur pro videtur. Cic. lib. 1. ad Lentul. Itaque postidie placuit, ut breviter sententias dicemus. Idem 1. de div. Ut doctissima sapientissime placuit. Ali quando ponitur pro effere, gloriari, & præclarè ac magnifice de se sentire. ἐγκομίας, δόξας, ut Ego placeo mihi, tu places tibi. Ille placet sibi. Quinti. placeat, licet tibi opum tuarum fiducia dices, si mihi idem invidere non expedit, pates sumus. Ovid. 2. Metam.

— Adamam tibi namque figuram,

Qua tibi, quaque places nostro importuna marito.

Hinc etiam Complaceto, Displiceo, & Periplaceto, de quibus suis locis.

Placentia, & placendi studium. απόθεται. Apuleius lib. de Philosophia, In homine ad placentiam ac mediocritatem libido reflectitur.

Placibile, quod placet. Cerd.

Placitus, a, um. Partic. quod placuit. § *μύρη νήρσα*. ἀγίστευ. GAL. Quis a pleu. ITAL. Chi a placito. GERM. Das gefallen hat. HIS. El quo a placit. ANG. That hath pleased: Tercut. in prolog. Hecyr. Vbi sunt cognitæ, placitæ sunt. Ibidem, & quæ vobis placita conditio est, datur Ovid. Epist. 16.

Est virtus placitis abstinuisse bonis.

Gell. c. 18. lib. 7. Non placita conditio. Ovid. 2. Fastor.

Sic quamvis aberat placita praesentia forma.

Placitum, i, nomen. Decretum, quod quæ decreta sunt, ea sic Senatui vel maioribus placuisse videntur, § *μύρη* ratson. ἀγονον ἀριστον ὄφας, δέληγ. GAL. Ce qui a pleu, ordonnance, decret, arrest. ITAL. Decreto, parere, oratione, statuto. GERM. Ein gesallung, ein satzung, oder etatnuß. HIS. Plazo, decreto. ANG. That thing which hath pleased, a decree or ordinance. § Plin. lib. 29. cap. 1. Eadem ætas Nerois principatu ad Thessalum transilivit, delectem cunctorum maiorum placita, & rabiæ quadam in omnes eius ævi medicos perorantem. Idem lib. 14. cap. 42. Medicorum placitis, novitate aliqua se commendantium. ¶ Placitum in ll. antiqu. histor. & jur. feust. scriptor. aliquando est ipsa consultatio & tractatio, decreti facienda causa instituta; etiam locus & tempus ad actionem destinatum. Si adiectivè sumamus, erit placita actio, placitus locus, placitus dies. Placitum est, Impersonale, idem quod placuit: ut Licitum est pro licuit. Virg. 1. Eneid. Confilia in melius refert, metumque fovebit Romanos rerum dominos gentemque togatam. Sic placitum. Vbi Servius, Placitum, vel fatis, vel mihi: nam impersonale est.